
UCHWAŁA NR XXXIV/357/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

1) Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

2) Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 72 584 421,64 zł. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 84 267 456,57 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 11 683 034,93 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 6 642 382,79 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
5 040 652,14 zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy w kwocie 13 967 034,93 zł, z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 523 266,05 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 119 116,74 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 7 324 652,14 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 2 284 000,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 284 000,00 zł. 

- Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmiany: 

1) Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



3) Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

8) Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznika nr 16 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznika nr 17 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznika nr 19 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

754 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

758 0,00 235 577,53

0,00 44 818,53

0,00 190 759,00

801 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

900 0,00 48 000,00

0,00 48 000,00

razem: 0,00 309 577,53

0,00 0,00

bieżące 66 802 024,60 67 111 602,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 216 719,94 1 216 719,94

48 000,002460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

4 700 000,00

153 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 652 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 130 000,000660

Oświata i wychowanie 961 338,34 984 338,34

2920

2710

0970

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 807 228,00 19 997 987,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 44 818,53

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00

Różne rozliczenia 19 861 089,00

bieżące

20 096 666,53

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



758 -4 346 198,83 4 346 198,83

-4 346 198,83 0,00

0,00 4 346 198,83

801 -6 644,32 0,00

-6 644,32 0,00

926 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

razem: -4 352 843,15 4 426 198,83

-6 644,32 0,00

-4 352 843,15 4 735 776,36

-6 644,32 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 010 534,94 2 003 890,62

Ogółem: 72 201 488,43 72 584 421,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

793 815,00 787 170,68

majątkowe 5 399 463,83 5 472 819,51

80 000,00

80 000,00

787 170,68

4 346 198,83

787 170,68

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Kultura fizyczna 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

793 815,00

6090

6370

6257

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 793 815,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

4 346 198,83

majątkowe

Różne rozliczenia 4 346 198,83 4 346 198,83

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 016 371,20 1 803 416,40 549 820,00 0,00 549 820,00 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 212 954,80 10 212 954,80 

-211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 

315 805,05 88 687,70 59 981,36 0,00 59 981,36 28 706,34 0,00 0,00 0,00 0,00 227 117,35 227 117,35 

12 121 176,25 1 892 104,10 609 801,36 0,00 609 801,36 1 282 302,74 0,00 0,00 0,00 0,00 10 229 072,15 10 229 072,15 

1 253 596,40 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 1 253 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 706,34 28 706,34 0,00 0,00 0,00 28 706,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 282 302,74 1 282 302,74 0,00 0,00 0,00 1 282 302,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

880 374,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 374,41 880 374,41 

-211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

669 374,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 374,41 669 374,41 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział

1

400

40002

600

60004

60014

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



9 705 400,39 522 820,00 522 820,00 0,00 522 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 182 580,39 9 182 580,39 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

287 098,71 59 981,36 59 981,36 0,00 59 981,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 117,35 227 117,35 

9 992 499,10 582 801,36 582 801,36 0,00 582 801,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 409 697,74 9 409 697,74 

690 590,46 275 590,46 275 590,46 5 200,00 270 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

970 590,46 430 590,46 430 590,46 5 200,00 425 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 

690 590,46 275 590,46 275 590,46 5 200,00 270 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

970 590,46 430 590,46 430 590,46 5 200,00 425 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 

6 106 398,53 5 981 398,53 5 254 968,53 3 649 544,38 1 605 424,15 0,00 287 320,00 439 110,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 096 398,53 5 981 398,53 5 254 968,53 3 649 544,38 1 605 424,15 0,00 287 320,00 439 110,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

4 178 038,04 4 053 038,04 4 043 038,04 3 001 286,00 1 041 752,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 168 038,04 4 053 038,04 4 043 038,04 3 001 286,00 1 041 752,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

556 897,54 265 200,00 241 200,00 14 200,00 227 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 291 697,54 291 697,54 

-928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -928,00 -928,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

568 969,54 278 200,00 254 200,00 14 200,00 240 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 290 769,54 290 769,54 

343 697,54 237 000,00 217 000,00 14 000,00 203 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 106 697,54 106 697,54 

-928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -928,00 -928,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

355 769,54 250 000,00 230 000,00 14 000,00 216 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 105 769,54 105 769,54 

1 356 728,80 1 356 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 728,80 650 000,00 0,00 0,00 

-204 908,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

1 551 820,80 1 551 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 820,80 1 050 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

700

60016

70005

750

75023

754

75412

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

757

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

706 728,80 706 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 728,80 0,00 0,00 0,00 

-204 908,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 908,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 820,80 501 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 820,80 0,00 0,00 0,00 

30 095 713,63 25 928 692,55 23 714 984,58 19 962 281,00 3 752 703,58 1 141 739,00 842 882,00 229 086,97 0,00 0,00 4 167 021,08 4 167 021,08 

-200 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 929,00 -200 929,00 

432 429,58 361 259,00 338 259,00 190 759,00 147 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 170,58 71 170,58 

30 327 214,21 26 289 951,55 24 053 243,58 20 153 040,00 3 900 203,58 1 164 739,00 842 882,00 229 086,97 0,00 0,00 4 037 262,66 4 037 262,66 

14 127 306,54 13 521 776,54 13 002 971,54 10 962 213,00 2 040 758,54 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 605 530,00 605 530,00 

-200 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 929,00 -200 929,00 

178 551,00 178 551,00 178 551,00 178 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 104 928,54 13 700 327,54 13 181 522,54 11 140 764,00 2 040 758,54 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 404 601,00 404 601,00 

413 661,00 413 661,00 393 553,00 348 762,00 44 791,00 0,00 20 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

417 661,00 417 661,00 397 553,00 348 762,00 48 791,00 0,00 20 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 243 595,08 5 682 104,00 4 426 782,00 3 428 650,00 998 132,00 1 116 739,00 138 583,00 0,00 0,00 0,00 3 561 491,08 3 561 491,08 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 670,58 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 170,58 71 170,58 

9 446 265,66 5 813 604,00 4 558 282,00 3 428 650,00 1 129 632,00 1 116 739,00 138 583,00 0,00 0,00 0,00 3 632 661,66 3 632 661,66 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

75702

75704

801

80101

80103

80104

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 3



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 439,00 801 439,00 759 250,00 733 897,00 25 353,00 20 000,00 22 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

824 439,00 824 439,00 759 250,00 733 897,00 25 353,00 43 000,00 22 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

917 851,00 917 851,00 873 221,00 843 521,00 29 700,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 208,00 12 208,00 12 208,00 12 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

930 059,00 930 059,00 885 429,00 855 729,00 29 700,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 171 992,86 1 171 992,86 8 864,00 864,00 8 000,00 10 000,00 439 040,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 156 992,86 1 156 992,86 8 864,00 864,00 8 000,00 10 000,00 424 040,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 171 992,86 1 171 992,86 8 864,00 864,00 8 000,00 10 000,00 439 040,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 156 992,86 1 156 992,86 8 864,00 864,00 8 000,00 10 000,00 424 040,00 714 088,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 157 667,72 12 142 667,72 1 080 771,90 909 042,99 171 728,91 0,00 11 061 895,82 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 160 667,72 12 147 667,72 1 085 771,90 912 042,99 173 728,91 0,00 11 061 895,82 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

65 895,72 65 895,72 65 895,72 62 282,75 3 612,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 895,72 68 895,72 68 895,72 65 282,75 3 612,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Rodzina

Wspieranie rodziny

zmniejszenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80106

80149

80150

853

85395

855

85504

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 4



594 145,00 579 145,00 577 645,00 479 867,00 97 778,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

594 145,00 581 145,00 579 645,00 479 867,00 99 778,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

11 421 354,16 8 915 074,87 6 173 243,72 194 861,38 5 978 382,34 2 741 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 279,29 2 506 279,29 

-852 975,25 -340 556,52 -340 556,52 0,00 -340 556,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 418,73 -512 418,73 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

10 598 378,91 8 574 518,35 5 832 687,20 194 861,38 5 637 825,82 2 741 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 860,56 2 023 860,56 

4 857 885,94 4 857 885,94 4 857 885,94 194 861,38 4 663 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-257 885,94 -257 885,94 -257 885,94 0,00 -257 885,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 194 861,38 4 405 138,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12 670,58 -12 670,58 -12 670,58 0,00 -12 670,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 329,42 47 329,42 47 329,42 0,00 47 329,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 605 563,22 555 500,00 555 500,00 0,00 555 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 063,22 2 050 063,22 

-582 418,73 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 418,73 -512 418,73 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 023 144,49 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 644,49 1 537 644,49 

149 000,00 149 000,00 57 500,00 0,00 57 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

179 000,00 149 000,00 57 500,00 0,00 57 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

2 463 202,36 2 137 614,92 331 971,92 0,00 331 971,92 1 757 000,00 0,00 48 643,00 0,00 0,00 325 587,44 325 587,44 

-50 311,17 -50 311,17 -50 311,17 0,00 -50 311,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 750,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

2 455 641,19 2 099 303,75 281 660,75 0,00 281 660,75 1 769 000,00 0,00 48 643,00 0,00 0,00 356 337,44 356 337,44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85516

90002

90003

90015

90095

921

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 5



560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

472 068,34 472 068,34 322 068,34 0,00 322 068,34 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 311,17 -50 311,17 -50 311,17 0,00 -50 311,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 757,17 421 757,17 271 757,17 0,00 271 757,17 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

384 134,02 58 546,58 9 903,58 0,00 9 903,58 0,00 0,00 48 643,00 0,00 0,00 325 587,44 325 587,44 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

414 884,02 58 546,58 9 903,58 0,00 9 903,58 0,00 0,00 48 643,00 0,00 0,00 356 337,44 356 337,44 

792 642,00 284 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 508 642,00 508 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

437 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 

1 229 642,00 294 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 935 642,00 935 642,00 

730 642,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 642,00 508 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

437 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 

1 167 642,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 642,00 935 642,00 

83 884 523,36  65 317 341,21  41 562 112,63  26 170 703,95  15 391 408,68  7 071 377,55  13 896 193,40  1 430 928,83  706 728,80  650 000,00  18 567 182,15  18 567 182,15 

-1 573 051,42  -635 775,69  -415 867,69  0,00  -415 867,69  0,00  -15 000,00  0,00  -204 908,00  0,00  -937 275,73  -937 275,73 

1 955 984,63  1 044 946,70  581 240,36  193 759,00  387 481,36  63 706,34  0,00  0,00  0,00  400 000,00  911 037,93  911 037,93 

84 267 456,57  65 726 512,22  41 727 485,30  26 364 462,95  15 363 022,35  7 135 083,89  13 881 193,40  1 430 928,83  501 820,80  1 050 000,00  18 540 944,35  18 540 944,35 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92116

92120

92195

926

92601

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5

4 373 560,96 1 612 000,00

600 1 282 302,74 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 282 302,74 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

1 088 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

28 706,34

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

165 596,40

801 5 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

851 19 711,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 19 711,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

19 711,00

853 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2022 ROK (Zał. 3)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



900 3 056 547,22 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 056 547,22 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 600 331,15

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
(§ 6650)  -Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

456 216,07

921 0,00 1 612 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 040 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 040 000,00

92116 Biblioteki 0,00 572 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 572 000,00

440 000,00 1 165 739,00

010 20 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 1 159 739,00

80104 Przedszkola  1 116 739,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 116 739,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego
43 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 000,00

851 66 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

66 500,00

854 0,00 6 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 6 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



900 141 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 91 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

90 000,00

921 157 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 000,00

4 813 560,96 2 777 739,00RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

1. 0,00 302 220,00 302 220,00 302 220,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 122 120,00 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 180 100,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00

2.
Przedszkole Publiczne Nr 2  w
Łodygowicach

801 80104 0,00 112 520,00 112 520,00 112 520,00 0,00 0,00

Razem 0,00 414 740,00 414 740,00 414 740,00 0,00 0,00

II.

1. 0,00 490 250,00 490 250,00 490 250,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 200 150,00 200 150,00 200 150,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w
Łodygowicach z tego:

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW  NIMI  FINANSOWANYCH NA 2022 ROK (Zał. 4)

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK dla jednostek funkcjonujacych do dnia 31.08.2022 r.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Jagiełły
w Łodygowicach z tego:

Lp Nazwa jednostki 

Klasyfikacja
budżetowa

Stan środków
pieniężnych na
początek okresu
sprawozdawczego

DOCHODY
OGÓŁEM

WYDATKI
OGÓŁEM

z tego:

Stan środków
pieniężnych na
koniec okresu

sprawozdawczegoDział Rozdział
WYDATKI
BIEŻĄCE

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



2. 0,00 350 230,00 350 230,00 350 230,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 60 130,00 60 130,00 60 130,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 0,00

3. 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa Specjalna 801 80102 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00

4. 0,00 177 230,00 177 230,00 177 230,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 32 130,00 32 130,00 32 130,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00

5. 0,00 414 740,00 414 740,00 414 740,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 122 120,00 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 292 620,00 292 620,00 292 620,00 0,00 0,00

6.
Przedszkole Publiczne Nr 1
im. Ottona Klobusa w
Łodygowicach

801 80104 0,00 132 120,00 132 120,00 132 120,00 0,00 0,00

7.
Przedszkole Publiczne Nr 1 w
Pietrzykowicach

801 80104 0,00 134 220,00 134 220,00 134 220,00 0,00 0,00

Razem 0,00 1 703 940,00 1 703 940,00 1 703 940,00 0,00 0,00

0,00 2 118 680,00 2 118 680,00 2 118 680,00 0,00 0,00Ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Łodygowicach

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu z tego:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łodygowicach z
tego:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pietrzykowicach
z tego:

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



Jednostka
realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 10 229 072,15 2 885 240,00 3 631 076,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 669 374,41 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od skrzyżowania
z ul. Kościuszki do S1)

579 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od skrzyżowania z
ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

90 374,41 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 409 697,74 2 885 240,00 3 631 076,83

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 350 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 4 100 000,00 0,00 3 631 076,83

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice 845 470,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja - remont drogi ul. Kościelnej w Zarzeczu (FS) 255 796,11 0,00 0,00

Urząd Gminy Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Więzików w Biernej (FS) 171 062,29 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2022 ROK (Zał. 5)

Dział Rozdział

Treść

Nazwa zadania Ogółem

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych -

Fundusz
Przeciwdziałani

a  COVID-19

w tym:

 Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych –

Fundusz
Przeciwdziałani

a COVID-19

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Łodygowice 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach (RFIL) 1 506 572,98 1 455 345,59 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 558 796,36 1 429 894,41 0,00

Urząd Gminy Budowa drogi do Centrum "MORGI" 40 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy placu Świętego Stanisława w Łodygowicach 155 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Remont ul. Księdza Stojałowskiego w Pietrzykowicach 22 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Remont ul. Kalonka w Łodygowicach i Pietrzykowicach 20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy S1 w Łodygowicach 85 000,00 0,00 0,00

60017 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

700 90 000,00 0,00 0,00

70005 90 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Łodygowicach 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych 5 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja placu przy OSP Zarzecze 60 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja bramy wjazdowej przy Urzędzie Gminy 12 000,00 0,00 0,00

750 15 000,00 0,00 0,00

75023 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie zewnętrznego oświetlenia budynku UG Łodygowice 15 000,00 0,00 0,00

754 81 569,54 0,00 0,00

75412 81 569,54 0,00 0,00

Urząd Gminy
Adaptacja pomieszczeń remizy OSP na świetlicę dla Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej wraz z wyposażeniem (FS)

24 497,54 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku OSP Bierna 57 072,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



801 4 037 262,66 2 670 000,01 0,00

80101 404 601,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja kominów, okuć i wymiana pokrycia papowego na obiekcie
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu

80 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej przy SP nr 2 Łodygowice 4 530,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Rewitalizacja budynku SP nr 2 w Łodygowicach 34 071,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowicach

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pietrzykowicach 71 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Łodygowicach

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodygowicach 60 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa
nr 1 w

Łodygowicach
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Łodygowicach

Wykonanie monitoringu wizyjnego w SP nr 2 w Łodygowicach 20 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Łodygowicach

Prace modernizacyjne przy Szkole Podstawowej nr 2 w Łodygowicach 50 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkono-
Przedszkolny w

Zarzeczu
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ZSP w Zarzeczu 15 000,00 0,00 0,00

80104 3 632 661,66 2 670 000,01 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Łodygowicach 12 500,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach przy ul.
Piłsudskiego 127

3 568 161,66 2 670 000,01 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Przebudowa budynku Przedszkola nr 1 w Pietrzykowicach 52 000,00 0,00 0,00

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 3



855 13 000,00 0,00 0,00

85516 13 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw Klubu Dziecięcego w Łodygowicach 13 000,00 0,00 0,00

900 1 993 860,56 535 374,34 715 122,00

90001 456 216,07 0,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza IIA - Budowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Łodygowice

456 216,07 0,00 0,00

90015 1 537 644,49 535 374,34 715 122,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 850 000,00 0,00 715 122,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 - oświetlenie
ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

537 644,49 535 374,34 0,00

921 356 337,44 0,00 0,00

92195 356 337,44 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa oświetlenia na terenie kompleksu parkowo-zamkowego w
Łodygowicach

75 587,44 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego w Biernej 30 750,00 0,00 0,00

926 935 642,00 0,00 0,00

92601 935 642,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa zaplecza szatniowego oraz przebudowa boiska sportowego w
Łodygowicach - POLSKI ŁAD

50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw przy parkingu obok Kościoła w Pietrzykowicach 553 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw na terenie ORLIKA w Pietrzykowicach 53 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Ogrodzenie boiska ogólnodostępnego w Pietrzykowicach ul. Bory 129 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "MORGI" w Łodygowicach - POLSKI 150 000,00 0,00 0,00

17 751 744,35 6 090 614,35 4 346 198,83RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6

700 450 000,00 450 000,00

70005 450 000,00 450 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 450 000,00 450 000,00

750 100 000,00 100 000,00

75023 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 85 000,00 85 000,00

Urząd Gminy
Zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci teleinformatycznej zgodnie z wymogami
Cyberbezpieczeństwa 

15 000,00 15 000,00

754 209 200,00 209 200,00

75405 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w
Żywcu - Komisariat w Łodygowicach

10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu urządzenia drogowego do badania zawartości alkoholu
DRAGER 9510 IR dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

5 000,00 5 000,00

75411 170 000,00 170 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK (Zał. 5a)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

70 000,00 70 000,00

75412 24 200,00 24 200,00

Urząd Gminy
Zakup urządzeń do czyszczenia i dezynfekcji odzieży ochronnej strażaków - zestaw
pralka-suszarka wraz z zestawem do dezynfekcji (FS)

24 200,00 24 200,00

900 30 000,00 30 000,00

90095 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy Zakup urządzeń GPS do obsługi inwestycji oraz spraw z zakresu ochrony środowiska 30 000,00 30 000,00

789 200,00 789 200,00RAZEM

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 86 551 456,57

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 284 000,00

Razem rozchody budżetu 2 284 000,00

WYDATKI BUDŻETU 84 267 456,57

ROZCHODY BUDŻETU Kwota

RAZEM Przychody i dochody budżetu

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

DOCHODY BUDŻETU 72 584 421,64

86 551 456,57

119 116,74

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 324 652,14

Razem przychody budżetu 13 967 034,93

0,00

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

0,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 523 266,05

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym:

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK (ZAŁ. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU Kwota

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75101

75212

106 092,04

80153 106 092,04

106 092,04

400,00

400,00

2 500,00

400,00

2 500,00

146 802,00

75011 146 802,00

146 802,00

2 500,00

19 799,38

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA 2022 ROK (Zał. 7)

Rozdział Wartość

2 5

19 799,38

01095 19 799,38

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta dużej rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 12 480 815,17

85513 31 862,00

31 862,00

85295

85219

85501

3 789 817,00

85503 1 337,00

1 337,00

7 632 456,00

7 632 456,00

85502 3 789 817,00

11 455 472,00

749 049,75

749 049,75

749 749,75

700,00

700,00

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

2 5 6 7 8 9 10

19 799,38 19 799,38 0,00 19 799,38 0,00 0,00

01095 19 799,38 19 799,38 0,00 19 799,38 0,00 0,00

146 802,00 146 802,00 121 447,00 25 355,00 0,00 0,00

75011 146 802,00 146 802,00 121 447,00 25 355,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Urzędy wojewódzkie

Dział

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK (Zał. 8)

Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

3 4

750 Administracja publiczna 146 802,00

146 802,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 500,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 799,38

Pozostała działalnośc 19 799,38

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

106 092,04 106 092,04 1 000,00 105 092,04 0,00 0,00

80153 106 092,04 106 092,04 1 000,00 105 092,04 0,00 0,00

749 749,75 14 825,17 14 814,67 10,50 0,00 734 924,58

85219 700,00 10,50 0,00 10,50 0,00 689,50

85295 749 049,75 14 814,67 14 814,67 0,00 0,00 734 235,08

11 455 472,00 402 081,18 366 893,24 35 187,94 0,00 11 053 390,82

85501 7 632 456,00 25 187,11 25 187,11 0,00 0,00 7 607 268,89

85502 3 789 817,00 343 695,07 340 369,13 3 325,94 0,00 3 446 121,93

85503 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00

85513 31 862,00 31 862,00 0,00 31 862,00 0,00 0,00

12 480 815,17 692 499,77 506 354,91 186 144,86 0,00 11 788 315,40Wydatki razem: 12 480 815,17

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 862,00

752 Obrona narodowa 400,00

106 092,04

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

106 092,04

Pozostałe wydatki obronne 400,00

852 Pomoc społeczna 749 749,75

Ośrodki pomocy społecznej 700,00

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

855 Rodzina 11 455 472,00

749 049,75

Świadczenie wychowawcze 7 632 456,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 789 817,00

Karta dużej rodziny 1 337,00

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 600 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi x 4 600 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 194 861,38 4 405 138,62

4 600 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 194 861,38 4 405 138,62Razem

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione
w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  na 2022 r. (Zał. 14)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw (§ 0490)

x900

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



ogółem, w tym

 środki Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych – Fundusz
Przeciwdziałania

COVID-19

odsetki od
środków RFIL
na rachunku
bankowym

ogółem

odsetki od
środków RFIL
na rachunku
bankowym

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 2 905 369,34 2 885 240,00 2 885 240,00 0,00 20 129,34 20 129,34

60016 Drogi publiczne gminne 2 905 369,34 2 885 240,00 2 885 240,00 0,00 20 129,34 20 129,34

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w
Łodygowicach

1 429 894,41 1 429 894,41 1 429 894,41 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 1 475 474,93 1 455 345,59 1 455 345,59 20 129,34 20 129,34

801 Oświata i wychowanie 2 693 161,66 2 670 491,08 2 670 000,01 491,07 22 670,58 22 670,58

80104 Przedszkola 2 693 161,66 2 670 491,08 2 670 000,01 491,07 22 670,58 22 670,58

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

2 693 161,66 2 670 491,08 2 670 000,01 491,07 22 670,58 22 670,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 644,49 535 625,88 535 374,34 251,54 2 018,61 2 018,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 644,49 535 625,88 535 374,34 251,54 2 018,61 2 018,61

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej
DW 945 - oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej

537 644,49 535 625,88 535 374,34 251,54 2 018,61 2 018,61

OGÓŁEM 6 136 175,49 6 091 356,96 6 090 614,35 742,61 44 818,53 44 818,53

I. WYDATKI MAJĄTKOWE

przychodami (§ 905)

Finansowanie, w tym:

dochodami

z tego:

Plan wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
na 2022 roku (Zał. 16)

Kwota ogółem złNazwa zadania RozdziałDział

z tego:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 4 346 198,83 x

(§ 6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 346 198,83
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych - Fundusz  Przeciwdziałania  COVID-19

Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 3 631 076,83 x

60016 Drogi publiczne gminne 3 631 076,83 x

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice -
POLSKI ŁAD

3 631 076,83
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych - Fundusz  Przeciwdziałania  COVID-19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 122,00 x

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 715 122,00 x

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice -
POLSKI ŁAD

715 122,00
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych - Fundusz  Przeciwdziałania  COVID-19

OGÓŁEM 4 346 198,83 x

I. Plan dochodów majątkowych środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Fundusz  Przeciwdziałania  COVID-19
oraz wydatki majątkowe nimi finansowane w 2022 roku (Zał. 17)

1. DOCHODY MAJĄTKOWE

2. WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 11 496,49 11 496,49 x x x x x x

11 496,49 11 496,49 x x x x x x

758 53 861,00 53 861,00 x x x x x x

53 861,00 53 861,00 x x x x x x

852 68 844,00 68 844,00 x x x x x x

68 844,00 68 844,00 x x x x x x

853 424 904,00 424 904,00 x x x x x x

Plan dochodów bieżących środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz wydatków bieżących nimi finansowanych w 2022 r. (Zał. 19)

Administracja publiczna

Pomoc Społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Rózne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXIV/357/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 1 września 2022 r.

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 1



424 904,00 424 904,00 x x x x x x

855 7 005,00 7 005,00 x x x x x x

7 005,00 7 005,00 x x x x x x

750 x x 11 496,49 11 496,49 6 114,38 5 382,11 0,00 x

x x 5 239,99 5 239,99 5 099,38 140,61 0,00

 nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy
(art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa)

x x 6 256,50 6 256,50 1 015,00 5 241,50 0,00

wykonanie fotografii do wniosku o nadanie
numeru PESEL (art. 5  cytowanej wyżej

ustawy)

801 x x 53 861,00 53 861,00 53 861,00 0,00 0,00 x

80195 Pozostała działalność x x 53 861,00 53 861,00 53 861,00 0,00 0,00

realizacja dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi
bywatelami Ukrainy (art. 50 ust. 1 pkt 2

cytowanej wyżej ustawy)

852 x x 68 844,00 1 314,00 1 252,26 61,74 67 530,00 x

85230
Pomoc w zakresie

dożywiania
x x 1 830,00 0,00 0,00 1 830,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
będących Obywatelami Ukrainy (art. 29 i art. 30

cytowanej wyżej ustawy)

85295 Pozostała działalność x x 67 014,00 1 314,00 1 252,26 61,74 65 700,00

jednorazowe świadczenie pieniężne w
wysokości 300,00 zł na osobę, przeznaczone na

utrzymanie, w szczególności na pokrycie
wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki
higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe

Obywatelowi Ukrainy (art. 31  cytowanej wyżej
ustawy)

Pomoc Społeczna

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 2



853 x x 424 904,00 864,00 864,00 0,00 424 040,00 x

853 85395 Pozostała działalność x x 424 904,00 864,00 864,00 0,00 424 040,00
świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy (art. 13cytowanej wyżej ustawy)

855 x x 7 005,00 0,00 0,00 0,00 7 005,00 x

855 85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

x x 7 005,00 0,00 0,00 7 005,00
świadczenierodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1

cytowanej wyżej ustawy)

566 110,49 566 110,49 566 110,49 67 535,49 62 091,64 5 443,85 498 575,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

RAZEM

Rodzina

Id: 4ED53E2D-CAE5-4198-8786-C2BCE7A247C7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13



